鹿角市公告第２７号

 鹿角市八幡平ふれあいやすらぎ温泉センターの利用料金について、鹿角市八

幡平ふれあいやすらぎ温泉センター条例（平成１０年鹿角市条例第２２号）第

１２条第２項の規定に基づき次のとおり承認したので、同条第３項の規定に基

づき公告する。

   平成３１年３月２９日

鹿角市長 児 玉   一

鹿角市八幡平ふれあいやすらぎ温泉センター利用料金

施設及び備品の名称 単位 利用料金

浴室
大人１回 ５００円

小人１回 ２００円

セラピールーム １人１時間 １，０００円

研修室 １人１時間 ２００円

ノルディックウォーキング用ポール １セット ４００円

歩数計 １個 ２００円

小型ストーブ １台 ５００円

シェラカップ １個 １００円

パーコレーター １個 ２００円

双眼鏡 １個 ２００円

スノーシュー １セット ４００円

アミラーゼモニター １回 １５０円